
                    ROMANIA
                    JUDETUL OLT 
                    CONSILIUL  LOCAL SERBĂNEŞTI

H O T Ă R Â R E
cu privire la: aprobarea decontării cheltuielilor de transport ale

personalului didactic, pe luna decembrie 2009.

Având în vedere:
- Adresa nr. 2.545/2010 a Şcolii cu Clasele I – VIII „Dumitru Popovici” Şerbăneşti;
- Expunerea de motive nr. 5/05.01.2010 a Primarului Comunei Şerbăneşti;
- Referatul  nr.  6/05.01.2010  al  Serviciului  Contabilitate  din  cadrul  Primăriei 

Şerbăneşti;
- Prevederile  Legii  nr.  128/1997  –  privind  Statutul  personalului  didactic,  cu 

modificările şi completările ulterioare;
- Raportul 224/23.01.2010  al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico – 

sociale,  buget  –  finanţe,  administrarea  domeniului  public  şi  privat  al  localităţii, 
agricultură, gospodărire comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ;

În  temeiul  prevederilor   art.  104,  alin.  3 din Legea nr.  128/1997 privind 
Statutul personalului didactic, cu modificările şi completările ulterioare şi art. 38, alin. 
2,  lit.  b  şi  art.  46  din  Legea  nr.  215/2001,  privind  administraţia  publică  locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare.

Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se aprobă decontarea cheltuielilor de transport ale personalului didactic, 
pe  luna  decembrie  2009,  care  solicită  cheltuieli  de  deplasare,  conform  Anexei  la 
prezentul  Proiect  de  Hotărâre,  anexă  care  va  fi  înaintată  lunar  de  către  Consiliul  de 
Administraţie  al  Şcolii  „Dumitru  Popovici”  Şerbăneşti  către  Serviciul  Contabilitate  al 
Primăriei Comunei Şerbăneşti împreună cu documentele justificative.

Art.2. Plăţile se vor face în funcţie de disponibilităţile financiare ale unităţii.  
Art.3. Prezenta Hotărâre se comunică,  Primarului  si  Serviciului Contabilitate 

din  cadrul  Primăriei  Şerbăneşti,  care  răspund  de  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei, 
Instituţiei  Prefectului  judeţul  Olt  şi  Şcolii  cu  Clasele  I  –  VIII  „Dumitru  Popovici” 
Şerbăneşti.

                   Şerbăneşti,                                             Preşedintele şedinţei,
               Nr. 1/29.01.2010                                            STOICA MARIN

Secretar,
ILIE D. FLORIN



                         ANEXA LA H.C.L. NR. 1/29.01.2010

TABEL NOMINAL CU CADRELE DIDACTICE
CĂRĂRA LI SE DECONTEAZĂ CHELTUIELILE 

DE TRANSPORT PE LUNA DECEMBRIE 2009.

NR. 
CRT.

NUMELE ŞI PRENUMELE SUMA
-LEI -

1. JIANU CARMEN  MONICA 120
2. SAVU DANIELA 120
3. IVAN ELENA 80
4. BĂLAN ELENA 32
5. NECIU GINA 80
6. IVAN MINODORA 30
7. OLANU LUCICA 40
8. MITRUŢ GINA 110
9. MIHĂILESCU LENUŢA 80
10. DINCĂ IRINA 90
11. GORNOAVĂ VICTORAS IONUT 50
12. STĂNCULEŢ DIANA 152
13. NICA CRISTINA 60
14. SELU ION 80
15. CHIRIŢĂ CRISTINA 70
16. IVAN RALUCA 80
17. MARCU ELEODOR 100
18. DINCĂ CRISTIAN FLORENTIN 51
19. SÎRBU IOANA AURELIA 80

T O T A L 1.505

Primar,
Peligrad Titi


	H O T Ă R Â R E

